
 

Ahoj, 

tak zde máme sedmé kolo, pro někoho dobré, pro někoho špatné. 

Medvědi zdolali Bartoňovi 3-0. Ve druhém duelu Holky prohrály se 

silným týmem Nováčků také 3-0, i když se tentokrát Nováčkům úplně 

nedařilo. 

Poslední úterní zápas sehráli Veteráni a Houska, dle očekávání 

Houska nepřipustil žádný kompromis a vyhrál 3-0, mě  osobně se líbil 

nához Veteránů, protože jsem si umazal jedničku a 007 to jsou prostě 

Veteráni. 

Ve středu pro mě jasný zápas a ejhle, favorizovaný tým Fotbalistů 

ztratil bodík, takže Fotbalisti vs Pohodáři 2-1, i další souboj sliboval 

zajímavou podívanou podle postavení týmů v tabulce byli mírným 

favoritem Pantátové, ale historie hovoří jinak, protože už minule 

Hospoda Pantátům nějaké ty bodíky vzala. 

První kolo ovládla dobře hrající Hospoda, nutno dodat, že Pantátové 

jim to hodně ulehčili. Druhé kolo zase lépe vyznělo pro Pantáty a tak 

se rozhodovalo v kole třetím, tady samozvaný manažer Vocilka rozdal 

karty jasně, nejprve se posilnili panákem a pak zavelel k mohutnému 

útoku, který pro Hospodu dopadl výborně, Božek i Jirka hráli opravdu 

výborně a tak Vocilkovi stačilo  115 kuželek na to, aby jeho tým 

zvítězil 2-1, já nevím, ale ta Hospoda mě trochu připomíná Jánošíka, 

ten taky bohatým bral a chudým dával, ale opravdu vyhráli 

zaslouženě. 

v posledním utkání Jaryni splnili co se čekalo a hladce si poradili s 

Bernardem 3-0. 

Takže se mějte fajn a budu se těšit v kole osmém. 

     

 


